



कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

भारत सरकार की श्रेणी - 1 मिनिरतना कंपनी / A Government of India Category-I Miniratna Company
पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय /Ministry of Ports, Shipping and Waterways

(सीएसएल- ए.एन पोत मरम्मत यूनिट (सी.ए.एन.एस.आर.यू), श्री विजय पुरम -744 101
CSL-AN Ship Repair Unit (CANSRU), Sri Vijaya Puram - 744 101

सं./No. CSL/NEW PROJ/GEN/PROP & APPR/CANSRU/HR/APPR/NATS/2025/60 तिथि/Date: 19th Aug 2025

सीएसएल- ए.एन पोत मरम्मत यूनिट (सीएनएसआरयू), श्री विजय पुरम के लिए स्नातक/तकनीशियन
(डिप्लोमा) ट्रेड प्रशिक्षुओं का चयन

SELECTION OF GRADUATE/TECHNICIAN(DIPLOMA) TRADE APPRENTICES FOR CSL-AN SHIP REPAIR UNIT (CANSRU), SRI VIJAYA PURAM

प्रमाणपत्र सत्यापन के लिए अनुसूची - सं.

SCHEDULE FOR CERTIFICATE VERIFICATION - REG

1. कृपया सीएसएल-एन शिप रिपेयर यूनिट (सीएनएसआरयू), श्री विजय पुरम के लिए स्नातक/तकनीशियन (डिप्लोमा) के पद पर चयन के लिए कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड में प्रकाशित रिक्ति अधिसूचना संख्या सीएसएल/नई परियोजना/सामान्य/ प्रस्ताव और अनुमोदन/ सीएनएसआरयू/एचआर/ शिक्षार्थी /2025/60 दिनांक 01 जुलाई 2025 देखें। (सीएसएल) वेबसाइट www.cochinshipyard.in.

Please refer Vacancy Notification No. **CSL/NEW PROJ/GEN/PROP&APPR/CANSRU/HR/APPR/NATS/2025/60** dated **01st July 2025** for selection to the post of Graduate/Technician(Diploma) Trade Apprentices for **CSL-AN Ship Repair Unit (CANSRU), Sri Vijaya Puram** published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website www.cochinshipyard.in.

2. नीचे दिए गए पंजीकरण संख्या वाले निम्नलिखित उम्मीदवारों को प्रमाणपत्र सत्यापन के लिए नीचे दी गई तारीखों पर 09:30 बजे से शुरू होने पर अनंतिम रूप से सूचीबद्ध किया गया है। प्रमाणपत्र सत्यापन का विवरण और समय शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा अलग से सूचित किया जाएगा।

The following candidates with registration numbers given hereunder are provisionally short-listed for the Certificate Verification, on dates indicated below commencing from 09:30 hours onwards. Details and time of the Certificate Verification shall be informed separately by email to the shortlisted candidates.

A. Category – I Graduate Apprentices: -

क्र.सं. Sl. No.	पद का नाम और रिक्ति की संख्या Name of Posts & No. of Vacancies	अस्थायी रूप से लघुसूचीगत उम्मीदवार की पंजीकरण संख्या Reg. No. of Provisionally short-listed candidate	प्रमाणपत्र सत्यापन की तिथि / Date of Certificate Verification	प्रारंभ करने का समय / Commencing Time
1	Electronics & Communication Engineering. (1 No)	APPRGECE001, APPRGECE002	22 August 2025 (Friday)	10.30 Hrs onwards

B. Category – II Technician (Diploma) Apprentices: -

क्र.सं. Sl. No.	पद का नाम और रिक्ति की संख्या Name of Posts & No. of Vacancies	अस्थायी रूप से लघुसूचीगत उम्मीदवार की पंजीकरण संख्या Reg. No. of Provisionally short-listed candidate	प्रमाणपत्र सत्यापन की तिथि / Date of Certificate Verification	प्रारंभ करने का समय / Commencing Time
1	Mechanical Engineering. (3 Nos)	AANSA6240326, APPRDME001	22 August 2025 (Friday)	10.30 Hrs onwards
2	Electrical Engineering. (1 Nos)	APPRDEE001, APPRDEE002, APPRDEE003	22 August 2025 (Friday)	10.30 Hrs onwards
3	Electronics & Communication Engineering. (1 No)	AANSA5444407, AANSA5449408, APPRDECE001, APPRDECE002	22 August 2025 (Friday)	10.30 Hrs onwards

3. उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे सूचित तिथि और समय पर प्रमाणपत्र सत्यापन के लिए उपस्थित हों। कृपया ध्यान दें कि चयन प्रक्रिया की तारीख और समय बदलने के अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।

Candidates are requested to appear for the certificate verification on the stipulated date and time as informed. Please note that request for changing the date and time of the selection process shall not be entertained

4. उम्मीदवारों को चयन से संबंधित सभी अपडेट के लिए सीएसएल वेबसाइट (करियर पेज) पर बार-बार जाने की सलाह दी जाती है। उपरोक्त अनुसूची में कोई भी बदलाव केवल सीएसएल वेबसाइट पर अधिसूचित किया जाएगा।

Candidates are advised to frequently visit CSL website (Career page) for all updates related to the selection. Any changes in the above schedule shall be notified on CSL website only.

5. रिक्ति अधिसूचना संख्या सीएसएल/नई परियोजना/सामान्य/ प्रस्ताव और अनुमोदन/ सीएनएसआरयू/एचआर/ शिक्षार्थी /2025/60 दिनांक 01 जुलाई 2025 के अन्य नियम और शर्तें लागू होंगी।

Other terms and conditions of the vacancy Notification No. CSL/NEW PROJ/GEN/PROP&APPR/CANSRU/HR/APPR/NATS/2025/60 dated 01st July 2025 shall apply.

6. किसी भी अन्य स्पष्टीकरण के लिए, कृपया हमसे ईमेल career.cansru@cochinshipyard.in पर संपर्क करें।

For any further clarification, please contact us vide e-mail career.cansru@cochinshipyard.in.

“किसी प्रकार की मतार्थना अयोग्यता मानी जाएगी।”

“CANVASSING IN ANY FORM WILL BE A DISQUALIFICATION”

Sd/-
प्रबंधक (मानव संसाधन व औद्योगिक संबंध)
MANAGER (HR & IR)